
UCHWAŁA NR 435/XLIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów we współwłasności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność Gminy Kłobuck, wynoszących łącznie 3/8 części 
udziałów we współwłasności zabudowanej nieruchomości położonej w Libidzy przy ul. Pokrzyńskiego 80, 
oznaczonej ewidencyjnie nr 291/1 obręb Libidza, o powierzchni całkowitej 0,0552 ha, opisanej w księdze 
wieczystej Kw Nr CZ2C/00001313/3, której właścicielem w udziale 5/8 części jest Gmina Kłobuck. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9994EE1E-1417-4789-B668-B237B25EF331. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


